
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение  

Детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик»  

Усть-Удинского района Иркутской области  

    

 

 

 

 

Приказ № 20 

 

 

от 29.03.2016 г. 

 

«О зачислении». 

 

 

На основании заявлений родителей 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в консультационный пункт при МБДОУ Детский сад «Колокольчик» с 

29.03.2016: 

 

Колесникова Андрея Дмитриевича, 20.03.2013 г.р.   

Грабарчук Егора Андреевича, 29.03.2013 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующая        М.Г. Лысых. 

 

 


